
obec Horušice
Horušice 23,28573

Zápis
zezasedéni zastupitelstva obce Horušice, které se konalo dne 18.12.2024 od 18:00 hodin
v zasedacímísúrosti u adu obce Horušice.

' Starosta obce Horušice p ivítal p ítomné av ěase 18:00 hodin zahájíI schtzi OZ.

P ítomno 5 členri zastupitelstv4 Ji í Balan a Vladislava Kárníková jsou ádně omluveni.
Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Zapisovatelem zápisu byl určen Milan Štoček.

ově ovateli zápisu byli jmenováni Josef karkoš a Mgr. pavla Havelková

Starosta obce navrhl ripravu proglílmu zasedáni:
Náwh programu zasedéni zastupitelstva:
1. Zahájeru.
2., Jmenování zapisovatele a ově ovatelri zápisu.
3. Schválení progrírmu zasedání.
4. Rozpočtové opat ení.
5. Ro7počet obce Horušice na rck2025.
6. St ednědob v hled obce Horušice na období 2025-2029.
7. Dodatek smlouvy se spoleěností SOP a.s.
8. schválení inventarizační komise.
9. Hostingová a licenční smlouva.
l0. schválení dohod o provedenípráce a dohod o pracovní ěinnosti.

a) Vedení knihovny obce Horušice pro rok2025.
b) Vedení kroniky obce Horušice pro rok2025.
c) Únia obecního u adu pro rok 2025.
d) Pošta Parhrer.
e) Vedení ričetnictví obce Horušice.

11. Poplatky pro rok 2025.
12. Rťrzné:

a) Traktor na sekání táw.
b) Ručně malovaná cyklomapa.
c) Kácení d evin rostoucích mimo les.
d) MAS Lípapro venkov z.s.
e) Mikroregion Čáslavsko.

13. odměny zastupitelri od 01.01.2025.
14. Dílčí p ezkoumáni hospoda ení obce Horušice zarok2024.
15. Rekonstrrrkce st echy budovy obecního u adu.
16. Pozemky ve vlastnictví obce Horušice.
17. Bed ich Bok.
18. Diskuse.

Náwh programu p ijat bez p ipomínek.
Hlasování: 5 pror 0 protir 0 zdržel se

Ově ovatelé zápisu jednání zastupitelstva ze dne 06.11.2024provedli kontrolu zápisu, a
souhlasí s jeho nĚním.

:F:l. !

Zastupitelstvo bylo semámeno s ro4počtov. m opafienímé.512024.



Zastupitelstvo navrhuje schválit rozpočtové opatření ě. 5 12024.

Hlasování: 5 pro,0 proti,0 zdržel se
Usnesení č.34512024: Zastupitelstvo schvaluje rozpoČtové opatření Č.512024

*d€*

Zastupitelstvu byl předloženrozpočet obce Horušice na rok 2025.
Náwň rozpočtu obce Horušice na rok2025 byl řádně vyvěšen na uřední desce a elektronické

desce od 06.1 1.2024 do 18.12.2024. Jednotlivé položky rozpočtu byly projednany.

Zastupitelstvo nawhuje schválit rozpočet obce Horušice na rok2025jako schodkoqý, příjmY

4 651 40O,- Kč a výdaje 5 915 200,- Kč. Schodek rozpočtu bude kryt hospodářským
výsledkem z minulých let.
Hlasování: 5 pror 0 proti,0 zdržel se
Usnesení č.346t2024: Zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce HoruŠice na rok 2025 jako

schodkový, příjmy 4 652 400,_ Kč a výdaje 5 915 200,- KČ. Schodek rozpoČtu bude kryt
hospodářslcým výsledkem z minulých let.

**{<

Zastupitelstvu byl předložen střednědobý výhled rozpočtu obce Horušice na období 2025-

2029. Střednědobý výhled rozpoětu obce Horušice na období 2025-2029 byl řádně vyvěŠen

na uřední desce a elektronické desce od 06.1 I.2024 ďo 18.12.2024. Zasb,lpttelstvo nawhuje

schválit střednědobý výhled rozpoětu obce Horušice na období 2025-2029_

Hlasování: 5 pror 0 proti,0 zdržel se
Usnesení é.347t2024: Zastupitelstvo schvaluje střednědobý výhled rozpoČtu obce

Horušice na období 2025,2029.

Zasfupitelstvo bylo seznámeno s dodatkem č. 1 ke smlouvě ě.22l04se společností SOP a.s.,

která zajišťuje pro obec nakládtání s odpady. Vzhledem ke zvyšující se ceně za svoz odpadŮ

nawhuji zasiupitele od 1.2.2025 změnu ve svozu komunálního odpadu. Komunální odPad

bude celoročně svážen l xza1r4 drrí. Váledem ke svozovému plánu není moŽné tuto zrněnu

domluvit od I.I.2025. Zastupitelstvo navrhuje schválit dodatek č. 1 ke smlouvě č.22104 se

společností SOP a.s. a pověřuje starostu obce úpravou termínů svozŮ komunálního odPadu.

Hlasování: 5 pro,0 protir 0 zdržel se
Usnesení č.348t2024: Zastupitelstvo schvaluje dodatekČ. 1ke smlouvéČ.22104se
společností SOP a.s. a pověřuje starostu obce úpravou termínŮ svozŮ komunálního
odpadu.

*{.!&

Zastupitelstvo bylo seznámeno s příkazem k provedení inventury pro rok 2024 inventaizaci
majetku obce Horušice k 3I.12.2024. Bude provedena inventurafyzíckái dokladová.
předsedou inventarizaění komise jmenoval starosta pana Milana Štočka - ěleny inventarizaČní

komise jmenoval Josefa Karkoše, Lenku Karasovou a Evu Skalákovou.
Inventarizace bude provedena do 23.t.2025 dle platných zákonů a vyhlášek.
Zastupitelstvo navrhuj e schválit ínveríaňzační komisi.
Hlasování: 5 proo 0 protir 0 zdržel se
Usnesení č. 349 12024: Zastupitelstvo schvaluj e invent aťlzační komisi.

'í 's 's
Zastupitelstvo bylo seznámeno se smlouvou o poskytování hostingoqých sluŽeb se

spoleěností ALIS spol s.r.o. Zastupitelstvo navrhuje schválit smlouvu o poskytování
hostingových služeb se společností ALIS spol s.r.o.

Hlasování: 5 proo 0 proti,0 zdržel se
Usnesení č.350t2024: Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o poskytování hostingových
služeb se společností ALIS §pol §.r.o.



* *,F

Zastupitelstvo bylo seznámeno s licenční smlouvou se společností ALIS spol s.r.o.
Zastupitelstvo navrhuje schválit licenční smlouvu se spoleěností ALIS spol s.r.o.
Hlasování: 5 proo 0 proti,0 zdržel se
Usnesení Č.35112024: Zastupitelstvo schvaluje licenční smlouvu se společnosti ALIS spol
s.r.o. 

.

JJ&

Zasfupitelstvo bylo semámeno s dohodou o provedeniprace s paní Alenou Bohatou pro rok
2025 za vedení knihovny. Zavedeníknihovny bude vypláceno 110,- KčÁrod.
Zastupitelstvo nawhuje schválit dohodu o provedenípráce s paní Alenou Bohatou.
Hlasování: 5 proo 0 protir 0 zdržel se
Usnesení Ó.35212024: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o provedení práce s paní Alenou
Bohatou.

,rťrs*

Zastupitelstvo bylo semámeno s dohodou o provedení práce s paní ŽanetouJanouchovou pro
rok2025 za vedení kroniky obce Horušice. Zavedení kroniky bude vypláceno 8000,- Kč/rok.
Zastupitelstvo navrhuje schválit dohodu o provedeníptáce s paní ŽanetouJanouchovou. ,

Hlasování: 5 pror 0 protio 0 zdržel se
Usnesení é.35312024: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o provedení práce s paní Žanetou
Janouchovou.

***

Zastupitelstvo bylo semámeno s dohodou o provedeníprace zaiů<lidprostor obecního uřadu
pro rok 2025.Út<ta bude provádén2xtýdnďpo 2hodiiachzamzdu Í10,- rč/hod.
Zastupitelstvo nawhuje schválit dohodu o provedení práce s paní Alenou Bohatou.
Hlasování: 5 pro, 0 protir 0 zdržel se
Usnesení Č.35412024: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o provedení práce s paní Alenou
Bohatou.

?trl*

Zastupitelstvo bylo semámeno s dohodou o pracovní ěinnosti s paní Věrou Šálenou pro rok
2025 zapráci na poště Partrrer. Zastupitelstvo nawhuj e zavedení pošty vyplácet mzdu za
stejných podmínek jako v rcce2024. Mzdu tvoří 600,-Kč/měsíc zavedenípokladny obce,
1500,-KČ/měsic zaúklid prostor pošty aproměnlivá složka mzdy složená z paušálu a odměn
za transakce. Zastupitelstvo nawhuje schválit dohodu o pracovní činnosti s paní Věrou
Sálenou.
Hlasování: 4 pro,0 proti, zdňelse Vlastimil Šálený
Usnesení Č.35512024: Zastupitelstvo schvatuje dohodu o pracovní činnosti s paní Věrou
šálenou.

*{.*

Zastupitelstvo bylo sezrámeno s dohodou o pracovní ěinnosti s paní Evou Skalákovou pro
rok2025 zavedenjúčetrrictví obce. Paní Evě Skalákové bude vyplácena mzda 13500,-
KČ/měsíc. Zastupitelstvo nawhuje schvflit dohodu o pracovní činnosti s paní Evou
skalákovou.
Hlasování: 5 proo 0 protir 0 zdĚel se
Usnesení ě.35612024: Zastupitelstvo schvaluje dohodu o pracovní činnosti s paní Evou
skalákovou.

*{<{.

Zastupitelé projednali qýši poplatku zasvozTKo. Navržená nnénatermínů svozů
komunálního odpadu, který bude svážen od t.2.2025 celoroěně I x za 14 dníušetří ěást
nakladŮ spojených s jeho likvidací. Váledem k této úspoře zůstanou poplatky zaTKO stejné
jako v rcce2024. Zastupitelstvo navrhuje poplatek zasvozTKO pro rok2025 ve výši 650,_
Kč/osoba a chalupa/rok.



Hlasování: 5 pro,0 proti,0 zdržel se
Usnesení é.357t2024: Zastupitelstvo schvaluje poplatekza svoz TKO pro rok 2025ve
\.ýši 650,-Kč/osoba a chalupa/rolr.

*{.{.

Zastupitelstvo projednalo v}ši poplatku za odvádění odpadních vod. Zastupitelstvo navrhuje
poplatek zaodvádéni odpadních vod pro rok2025 ve,nýši l320,-Kčlosoba/rok a 1800,-

Kč/chalupa/rok.
Hlasování: 5 pror 0 proti,0 zdržel se
Usnesení č.35812024: Zastupitelstvo schvaluje poptatekza odvádění odpadních vod pro
r ok 2025 ve výši 1 320,-Kč/osoba/rok a 1 800,-Kč/chalupa/rok

*,l.*

Starosta seznrámil zastupitele se stavem žádosti o podporu projektu ,,Pořízení komunálního
traktoru na sekání trávyoo. Žadostprošla administrativní kontrolou SZIF a postoupila ke
schválení.

:lr {. *

Zastupitelé byli semámeni s projektem Ručně malovaná cyklomapa kutnohorsko dětem, do

kterého se obec zapoji|a. Obec přispěla ke vzniku mapy zakoupením balíčku v hodnotě

17 820,-Ké. Souěástí balíěkuje mýraznéníobce v mapě, vytvoření prezentace o obci,
prezentaéní plocha nazadní straně skládací mapy o velikosti l1x6 cm. Obec dále získá
k vlastrrímu využiti 90 kusů skládací cyklomapy a 1 ks personalizované mapy na hliníkové
tabuli o rozrněru 150 x 100 cm. Nově je součástí projektu aplikace CBS MapExplorer, která

umožrí zobrazitvíce informací o obci přímo na displeji telefonu: Zastupitelé se domluvili na

pořízeni dřevěného stojanu, do kterého bude instalována mapa s hliníkovou tabulí.

{. !F,É

Zastupitelstvo bylo sezrámeno s nabídkami na pokácení a prořezánizelené u ČOV. Nabídky
by|yzadánynazžkJadédendroložkouvypracovanéhoposudku-
Nabídky na kácení aoŤez stromů:

1) pan čestrnír paštika s cenovou nabídkou zaptácí ve qýši 180 000,-Kč.
2) Panondřej Dymak s cenovou nabídkou zaprácí ve rnýši 790 000,_Kč.

Zastupttelé odložili tento bod jeďíLánina další zasedání a pověřují starostu obce k získaní dalŠÍ

nabídky.

***

Starosta informoval zastupitele o aktualitách ze setkání starostů MAS Lípa pro venkov z.s.,
které se konalo 2.12.2024 ve Zbraslavicích.

***

Starosta informoval zastupitele o aktualitách ze setkání starostu Mikroregionu Čáslavsko,
které se konalo 4.12.2024 v Souňově.

***

Zastupitelstvo bylo seznámeno se změnami v odměňovaní členů zastupitelstva, které vstoupí
v platnost od 1.1.2025. Tabulka s výší odměn dle počtu obyvatel v obci tvoří přílohu tohoto

zápisu. Starosta navrhuje ponechat stávající výši odměn členů zastupitelstva, která byla
."h,r,ál"rru na ustavují cim zasedéní zastupitelstva dne 19 .10.2022 usnesením ě. 23212022.

Hlasování: 5 pror 0 protir 0 zdržel se
Usnesení é.359t2024: Zastupitelstvo schvaluje ponechání stávající výŠe odměn ČlenŮ

zastupitelstva, která byla schválena na ustavujícím zasedání zastupitelstva dne
19.10.2022 usnesením é. 232 12022.

***

Starosta sezrrámil zastupitele se ápisem z díIčího přezkoumání hospodaření uzemního celku
obec Horušice, které se konalo dne 13.12.2024.Při dílčím přezkoumání hospodaření obce



nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Zastupitelstvo souhlasí se měním zápisu.
Hlasování: 5 pror 0 protin 0 zdržel se
Usnesení č.36012024: Zastupitelstvo souhlasí se zněním zápisu.

***

Zastupitelstvo bylo seznámeno s podaním jednostranného odstoupení od smlouvy o dílo ze
dne 7.I0.2024 uzavíené s Realitní a stavební spoleěností s.r.o., která měla pro obec zajistit
realÍzaci projektu,,Rekonstrukce sťechy obecního uřadu Horušice". Důvodem odstoupení
obce Horušice od smlouvy bylo prohlášení spoleěnosti Lindab sales CZ s.r.o., ve kterém
informuje Realitní a stavební společnost s.r.o. o přesunutí qýroby střešních krytin na
Slovensko a s tím související zmény nabídky krytin. Momentálně již není možné nabídnout
krytinu Ideal 40 t1.0,6 v powchové úpravě Elite. Výroba z plechů t1.0,6 byla ukončena.
Vzhledem k tomu, že se jednalo o požadavek vymezený v zadávacidokumentaci příslušného
qýběrového řízent na áotovitele stavby, vede jeho nesplnění k vyloučení účastníka ve
qýběrovém řízení, není možné v průběhu rcalizace díla povolit takovouto změnu předmětu
plnění. Výše uvedená změna materiálu věcně naplňuje definici podstatné zmény závazfgJze
smlouvy o dílo dle § 222 odst. 3 písm. a) zálkonač. 13412016 Sb., o zadáváníveřejných
zakánek (dále jen ZA, Z), která dle § 222 odst. IZZYZ, nesmí být objednavatelem, jakožo
zadavatelem veřejné zakávky, umožněna bez provedení nového qýběrového íizení.
Realitní a stavební společnost s.r.o. akceptuje odstoupení obce Horušice od smlouvy o dílo.
Starosta obce navrhuje vypsat nové výběrovéřízení na áotovitele projektu,,Rekonsťukce
sťechy obecního uřadu Horušice'o.
Hlasování: 5 proo 0 protio 0 zdržel se
Usnesení é.36112024: Zastupitelstvo schvaluje vypsání nového výběrového řízení na
zhotovitele projektu rrRekonstrukce střechy obecnfto úřadu Horušice...

'írí*
Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení č.34412024 ze dne 6.1I.2024. Společnosti
Sady Svobodná Ves s.r.o. a Kavon agro s.r.o. byly zaslžny dne21.1l.2024 do datových
schránek výzw k vyklizení pozemků ě. 150/1, I50l2,15014,785140 a785l4l, ve vlasfirietví
obce Horušice s termínem do 31.12.2024.
Dne 6.12.2024 zaslal právní zástupce zastupující obě společnosti vyjádření jednatele Václava
Nováka právní kanceláři zastupující obec Horušice.
Pan Novák si není vědom vybudování čemé stavby napozemcích obce, zapozemky pry
v minulosti bylo řádně ltrazeno obci nájemné azviíatazajistil proti úniku vybudováním
nového elektrického ohradníku. Pozemky obce chce nadále vylůivat azašle obci žádost o
pronájem pozemků.
Zastupitelé obce jsou si vědomi toho, že Sady Svobodná Ves s.r.o. nemaj í a ani nikdy neměly
uzaťenou pachtovní smlouvu azapozem7<y není pachtovné hrazeno. Místostarosta obce řešil
únik zvířat s chovatelem Václavem Novákem dne 9.12.2024, hned poté co obdržel informaci,
Že po komunikaci III/3381 pobíhá skot. Starosta informoval zastupitele, že v den zasedéni
18.12.2024 dopoledne řešil další únik zvířete. Na komunikaci III/3381 se pohyboval opět
skot. Zastupitelstvu předložil fotografie. Je tedy ňqmé, že mííata jsou i nadále nedostateěně
zajištěna a nový ohradník neplní svoji flrnkci.
Zastupitelstvo bylo informováno, že v den zasedání 18.12.2024 byla do datové schránky obce
doručena žádost o pronájem pozemků č. 150/1, l50l2,I50l4,785140 a785l4lod spoleěnosti
SADY Svobodná Ves s.r.o. Zastupitelstvo nawhuje žádost o pronájem pozemků č. 1^5011,
l50l2,I50l4,785140 a785l4lod společnosti SADY Svobodná Ves s.r.o. zamítnout a pověřuje
starostu obce, aby dohlédl na plnění usnesení ě.34412024 ze dne 6.II.2024.
Hlasování: 5 pror 0 protir 0 zdržel se
Usnesení Č.36212024: Zastupitelstvo zamítážád,ost o pronájem pozemků č. 150/1, 15012,
l50l4,785l40 a785l41od společnosti SADY Svobodná Ves s.r.o. a pověřuje starostu
obceo aby dohlédl na plnění usnesení ě.34412024 ze dne 6.11.2024.

Zastupitelstvo bylo informováno o dalším zájemcina pronájem pozemků parc. č. É0ll,
l50l2, I50l4,785140 a785l4t ve vlastnictví obce Horušice. Zastupitelstvo navrhuje vypsat
zÁm& pachtu obecního majetku.



Hlasování: 5 pro, 0 proti,0 zdržel se
Usnesení č.36312024: Zastupitelstvo schvaluje vypsání záměru pachtu obecního
majetku.

Zastupitelstvo bylo informováno o možnosti vypsaní zámérupachtu obecního majetku na
pozemky parc. č. 1535, 1536 a1537,Iďeréjsou již ve stavu umožňujícím zemědělskou
rnýrobu. Zastupitelstvo nawhuje vypsat zámér pachtu obecního majetku.
Hlasování: 5 pror 0 proti,0 zdržel se
Usnesení č.36412024: Zastupitelstvo schvaluje vypsání záměru pachtu obecního
majetku.

*?k?k

Zastupitelstvo bylo seznámeno s možtostí vytvoření pamětní desky letci RAF panu Bedřichu
Bokovi narozeném 2t.ledna 1916 v obci Horušice. Otec Bedřicha Boka se jmenoval Josef
Bok a pracoval jako učitel v obecní škole v Horušicích, kde také s rodinou bydlel.
Bedřicir Bok byi příslušník slavné 31 1. čs. bombardovací perutě RAF, nositel Čs. válečného
kříže 1939, který jako jeden zmálapřed vstupem do RAF bojoval nejprve jako vojak
v severní Africe. Zastupitelstvo pověřuje starostu k získaní cenové nabídky na vyhotovení
pamětní desky, jednaní bude pokračovat na příštím zasedání zastupitelstva.

Starosta ukoněil zaseďání ve 20:05 hodin.

Zapisovatel : Milan Štoček

Zápisvypracoval : Vlastimil ŠalenY

Ově ovatelé:

Mgr. Pavla Havelková

Josef karkoš

obec Horušice
Horušicr 2t,285 73 Horu ice
tél. 32' 39íl to!r, 72? 247 723

ĚO: OOem352, www. obechoru sice.cz
e-mail: obechorusiceG)sezna m,cz

Milan Štoček
místostarosta

V Horušicích dne 20.12.2024

Vyvěšeno: dne 23 .I2.2a24
Sejmuto: dne



i,
f

'{.,..l

ť- ,,,
; t'

i,, 
", 

,
|,; t-"- |..l ť-r:.lr: t"ii;lkx , ži{:|, llat. L"í5{-;

lil:Ei' t[íií-j\1,1l,,.l ť ot,,i í"r,h,í:, i:h,;;.ig":!

?"".
í:::

Y,_.:.

)"! ", {:^. l..J
; ' ll-".
i|,t

l@ 
|,: 

|,"..),

7,t r: r',-.-|
. l'''"

: ;:, t.
,:?
.-:I

i';i
lJ:l t

l'! r'""
ť-l ť""',L l.

l -ž t,-,

J, t,
,^*, "

|,"

t ^'"

ž,.
lT'
|,
j..

,|,,,,, 

_:.

,i;

}.r
,;:::

u,
| ..l

a,,

i:.":

í::
i 

*',

I

.L -l

l ,,.I

!:: 
",

ť*
_,r

l:
l"

|!

1

}-ó

1-1 .

,l::,

li| 
"

t

i{

|--,l

}"..._,,

,''' ,

L i,..

í ...

I

ť.,.1

|ii :,

a*
,|, 

",!,,,

ť:.
á":

í"""n

| ,{|
1.í|

ri^
l i""

l",",i

t'.;

ť.p:^l

l,:

}iry|

P

ts
il"í':

F"" 
ri

ll

,,Í,':
b-.

-td

ťn

tí

|,,

|l;
lt

,. r

(r'
l*i

y,t:
|,
l,.

ť:;l:
l-ar.

z fr,

u":
ť,l,šť'ď

4a

|-l
l;
raa
L4

ffi

l.L-
fT'.,

ťí'"
F
h*.
!,..-j

L1-1

I r:
j_:n

,-,_tJ

l',-i
r"T?

,ť: 
iry,'i

,I
-:, |L

:" ť:,

. !t

l*q
q}
lrl
H
J

lBl
u
M.

í1,1

í,?-Hďa
d
Ř"
l"É1

.j'
lí1
a.i
LdB
Fll

E
lfiů
ít{

|, 
l

lJ,",
|-.!

l_
+-

?",,n

|,.., :

l,-,-,

!".J

|, ,|

t."],"

l*l,r,
1 

'l'I

a"!
ť;{
,| \

l,

l,_rl ,

|,^}

|*;l

.Li

!..t,.

|":n

!_]:;:

l

t,,]'-

|"p.i,

|rj,J

&:,
§:

r"i"o

",L.

r,;

ri-"

t, i,1,

r.,_i

t"',*
|' '-

|"",,|

tJ1

|,,ť:

t:
fitt
,:rl
lri

! ,-"

i,*a
[,..

lx
ťr".{.!5

['*

l.,

í",J,
Il'

|š;
l"*"

| ť'"

i,.

,"}*

"r:.

!,,r1

rí;w
th
lx:
"-

}*"

|,JŤ
ť'-:
|J-'I

13:
i,J*i

&
ť:
r"*

l§,:,p
|,Éj

J:i
,Ť*'t

l_t l
,;n

ts
Jb
tTl

l,".
, |, \

l::1-:

[í:
|_1 l

J'r
l""*
l..

-{-l

rt-:

l-,
r^:
|*F''

J:.
a t_

1J-

{r:
tía

lI

l- .

r;
-.!

h!

ll*
ltJ

tr
l^

^

"ra.r"

|eÁ
|,Ýl*\i

ť3"

!,,"l1

|:
uf,.

i.rT
l-dJ

|!
t,

U.í

Jj,
l i,,

L*
l. -

"lr.
b*í

|J,

L..Li

L...:

fft
tl,.
fi,

lť,

ťJ
t-t;
Ii.

ry"

|."l:,l

fit:

s-i-i

t!:

|ff,,

ťŤ,,

ll l:

ů
ff*

l.r
t.4

t.
L;L-

U!

ar"
|. 

,"

í:,
|," l

l*,-t

LI_:

fr,
W-"
ťÉ
f.-"j

r._

í",j
i_l,.i

tTŤ

t', !:

a,

Áa

f".

ii1
lj.!,

[í"
una

,,,..,

l,.

|"l,.

['-,!
|'|iž

t',*

I'' r,; -:,;: ,).-,

.,1

H
É,
F

{
:t
l'i}.l
rl!,

la::

H
!'

*,
,

Ř.
lt1
E}
lln
i

F

E-
?,
ry.
|,JĎ
rE*
,tr
É#

lL-

U.
"!!^ i

l.r,.l
l"L,i

rs,
tJ

l*!
,,}
l-J_;

tr}-|
i i-

1 r,f

[J,

tJi
í#..

l-r1

P

tJ1
L/j
{r,
!]r,
í,";

-lj*
{*,
Ll1
ít"."
[:;q,

Jb
l r.
|.,li
l,..t ]ů

ťll

".í:t

"-O

,,{r

ír^j,

|aá-i

ť*,
l"*ú
|_n

|riU

í.;

ť3ň,
í_t::

['-;
l r'*i.

|"rti

|.ťl

I,**
|"Ť,

t|Ť ,l

LJ

l*"
t;l,,

Lil
r.j
ťť:.

í.*i
l^

+_r

1 -;l
tl?
ffifr

|*-"l
|"JJ

{,!

l.-_

FF
*E
l^i
ll

WF
lI
}.,,ri

|'r*i,

I*-!t-,
|,
ffi]1

ai

l^tj

ru
F&

ť:ť

r,1
- 

",*|n

ti . ;. ti"

ff,
!.rt
F

, ,;

lť,

\.l*

Il

."td

,,i

tl]
í-}í,
l'T.

|::
i t"

ť:1"

|_i l:

!',",r

|.,,.r;

u|,

ů{i

t.r"i

lr
ť;l:

|...|1

ť;
',,,iÁ,,#.l"

fJl
Ťa

r\.l
ť3

a.

+5

f"*
tť
l11

Iaj
(:l'3

i]*
l"T,

tÁi,

í\j
fi{:H

"."-i

'' .-r,

ffil

1a;
'!

r,*l

l._íi

1,:r:
l'r,
1*|ť,,

iJ-;

"Ik
l,.4J
l:

."&.l

lí,

#6
l r-l

t;u

t,,.í1

l};
|i l;

,,"
-+*e

}";
r'r
Cl

83]L,

xĚ
|.íi
Ut

|_t j,

Lí?

7f"l

|"Ál

tJŤ
,-!

l''";

|r.-{-.
r.",i

Ý|.
,,a,,
|.,,

|.,Fo

i*j
r,3
l,il
t

iJ*,

l lr
N.ír

W

.|atl

í*-
|u,i,,]

l,"-1

lfr
tr."

t"";

12a

l'il,

t'-.
tJ'i
l*"ó

l".*

ll,

íffi
t*

a., .
t,^J

l ,.,!

l*"á
l.,

l.,",.j

r§;
'',r*-i

Ló_

| ,,i'

y1|'l

l,*"
{t*




